
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1563/zarzadzenie-nr-23-24

Zarządzenie nr 23/24

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 14.03.2024

w sprawie
powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji
wyborczych na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka w wyborach
samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Status obowiązujące

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz.
2408) oraz w związku z § 7 ust. 1 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w
wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia  2024 r. zarządzam, co następuje:

 

   § 1. 1. Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.:

1)     Panią Natalię Dembińską – obwodowa komisja wyborcza Nr 1 w Nowej Wsi Wielkiej,

2)     Panią Katarzynę Łukasiak-Bonk – obwodowa komisja wyborcza Nr 2 w Brzozie,

3)     Panią Natalię Broda – obwodowa komisja wyborcza Nr 3 w Nowej Wsi Wielkiej,

4)     Pana Daniela Jarzębeckiego – obwodowa komisja wyborcza Nr 2 w Brzozie,

5)     Pana Michała Derkowskiego – obwodowa komisja wyborcza Nr 5 w Nowym Smolnie,

6)     Panią Edytę Błachut – obwodowa komisja wyborcza Nr 6 w Prądocinie,

7)     Panią Kamilę Ćwierdzińską – obwodowa komisja wyborcza Nr 7 w Dąbrowie Wielkiej,           

8)     Panią Anitę Wysota – obwodowa komisja wyborcza Nr 8 w Tarkowie Dolnym,

9)     Panią Agatę Panfil – obwodowa komisja wyborcza Nr 9 w Dobromierzu,           

10)  Panią Joannę Chwiałkowską – obwodowa komisja wyborcza Nr 10 w Kobylarni.           

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1563/zarzadzenie-nr-23-24


 

   § 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik
Nr  5  do  uchwały  Nr  42/2024 Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  7  lutego 2024r.  w sprawie
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki  elektronicznej  w wyborach do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

 

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam gminnemu koordynatorowi wyborczemu w Gminie Nowa
Wieś Wielka.

   

   § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 14.03.2024
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 28.03.2024 14:01
Liczba wyświetleń: 310


